
ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!

Sezóna 2017/18 / 23. kolo   ročník: 5 / číslo: 9 / zdarma

PLAKÁT: Michal Dragoun

HOSTÉ

19. 11. v 17:00



ŽALUZIE



Vážení hokejoví fanoušci, 

podzimní hokejový kolotoč pokračuje dnešním duelem hradeckého týmu s Chomutovem. Piráti 

mají ve svém popisu práce loupit, ale tento druh činnosti jim v posledních vzájemných zápasech 

s Mountfi eldem HK příliš nevychází. Za uplynulých 5 duelů se Hradec těšil z výhry čtyřikrát 

a ani v posledním případě neodešel bodově s prázdnou. Gólový poměr z těchto utkání je

 22:13 pro svěřence Václava Sýkory.

V hradeckých barvách se už také zabydluje nová posila – obránce Petr 

Zámorský. Uzávěrka tohoto bulletinu byla ve čtvrtek, takže s největší 

pravděpodobností by už měl mít odchovanec zlínského hokeje první 

zápas v hradeckém dresu za sebou. Přejme si tedy, ať se Petrovi 

Zámorskému po jeho tříleté štaci ve švédské nejvyšší soutěži líbí i pod 

Bílou věží, v kabině hradeckého týmu ať najde tu správnou podporu 

a na ledě ať zažívá co možná největší počet vítězství a úspěchů.

A TEĎ UŽ POJĎME NAVÁZAT NA ÚSPĚŠNOU SÉRII PROTI CHOMUTOVU. 
HRADEC, OLÉÉÉ!

Tomáš Borovec, Mountfi eld HK, a.s.

PETŘE, 
VÍTEJ V HRADCI 
KRÁLOVÉ

ÚVODNÍ SLOVO — 3 



4 —  UTKÁNÍ 23. KOLA

4 —SOUPISKA

MOUNTFIELD HK

Mountfi eld HK, a.s., Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové

Klubové barvy: černá, bílá, červená
www.mountfi eldhk.cz

REALIZAČNÍ TÝM

Václav Sýkora - hlavní trenér

Pavel Hynek - asistent trenéra

Tomáš Martinec - asistent trenéra

Marian Voda - kondiční trenér

Robert Horyna - trenér brankářů

Michal Tvrdík - videokouč

Tomáš Bartoň - masér

Petr Pluhař - kustod

Ladislav Souček - vedoucí mužstva

Radoslav Sakaláš - fyzioterapeut

Jakub Dudek - fyzioterapeut

MUDr. J. Vícha, MUDr. J. Folvarský - lékaři

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

42 Patrik Rybár 1993 14 854 335 321 0,98 95,82 4

31 Jaroslav Pavelka 1993 1 20 12 12 0 100 0

aktualizováno 16. 11. 2017

OBRÁNCI  ročník Záp. Góly Asis. Body +/- T. min

15 Blaž Gregorc 1990 21 2 7 9 -2 4

45 Filip Pavlík 1992 17 0 9 9 5 2

27 Oskars Cibulskis 1988 21 2 4 6 -1 10

19 Martin Pláněk 1991 21 1 2 3 8 10

44 Mislav Rosandič 1995 15 0 2 2 -4 8

23 René Vydarený 1981 20 0 2 2 11 12

51 Dominik Graňák 1983 21 0 2 2 6 12

69 Zdeněk Čáp 1992 4 0 0 0 -1 2

ÚTOČNÍCI

21 Petr Koukal "A" 1982 21 5 8 13 5 8

26 Jaroslav Bednář "C" 1976 21 4 9 13 -1 10

9 Bedřich Köhler "A" 1985 21 8 3 11 3 20

65 Rudolf Červený 1989 19 6 4 10 8 4

36 Lukáš Vopelka 1996 21 5 4 9 8 8

16 Roman Kukumberg 1980 14 3 4 7 3 14

62 Martin Látal 1988 21 2 3 5 4 2

29 Michal Dragoun 1983 18 2 3 5 6 10

6 Lukáš Cingel 1992 12 0 5 5 -2 4

25 Andris Džerinš 1988 12 1 3 4 -3 8

22 Jiří Šimánek 1978 16 1 2 3 2 8

98 Radovan Pavlík 1998 10 1 0 1 -1 0

24 Tomáš Zigo 1992 3 1 0 1 1 2

14 Patrik Miškář 1996 5 0 1 1 -1 6

17 Jan Berger 1989 7 0 0 0 -1 0

63 Jaroslav Dvořák 1999 9 0 0 0 -1 0



SOUPISKY — 5 

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

50 Ján Laco 1981 17 978 434 390 2,7 89,86 1

29 Štěpán Lukeš 1996 7 309 136 125 2,14 91,91 0

REALIZAČNÍ TÝM

OBRÁNCI  ročník Záp. Góly Asis. Body +/- T. min

96 Jaroslav Mrázek 1986 21 3 6 9 5 14

16 Juraj Valach 1989 21 1 7 8 -9 36

54 Tomáš Slovák 1983 21 2 5 7 -1 4

20 Brett Flemming 1991 21 2 3 5 -1 30

17 Mario Grman 1997 20 1 2 3 1 4

72 Ondřej Dlapa 1991 19 0 1 1 2 24

24 Ondřej Buchtela 1999 1 0 0 0 1 0

27 Šimon Szathmáry 1995 1 0 0 0 0 0

25 Lukáš Chalupa 1993 4 0 0 0 1 0

55 Alex Rašner 1996 12 0 0 0 -5 10

ÚTOČNÍCI

82 Michal Vondrka "C" 1982 21 10 11 21 1 8

71 Ivan Huml "A" 1981 21 5 6 11 -1 24

62 Vladimír Růžička 1989 19 8 2 10 -3 18

33 Michal Poletín 1991 21 6 4 10 -6 10

88 Jakub Sklenář 1988 20 4 6 10 -5 14

14 Marek Tomica "A" 1981 21 4 6 10 6 6

19 Dávid Skokan 1988 21 2 6 8 0 24

15 Roman Chlouba 1991 20 3 3 6 0 2

13 Jakub Lauko 2000 19 1 2 3 3 12

11 Petr Koblasa 1993 21 0 3 3 -4 12

86 Jan Havel 1996 6 1 1 2 -1 2

18 Vojtěch Tomeček 1994 19 1 1 2 1 6

61 Martin Šťovíček 1995 4 0 0 0 0 0

29 Jakub Chrpa 1994 7 0 0 0 1 0

77 Nicolas Hlava 1994 8 0 0 0 3 2

Vladimír Růžička - hlavní trenér 

Petr Martínek - asistent trenéra

Jan Šťastný - asistent trenéra

Dušan Strharský - trenér brankářů

Petr Švehla - kondiční trenér

Roman Lauko - vedoucí mužstva

Pavel Mošna - kustod

Zd. Šašek, Fr. Moščic - maséři

MUDr. David Richtr - lékař

Pavel Wildumetz - fyzioterapeut

PIRÁTI CHOMUTOV 
Piráti Chomutov a.s.

  Mostecká 5773, Chomutov 430 01

Klubové barvy: bílá, modrá a červená
  www.piratichomutov.cz

aktualizováno 16. 11. 2017



6 — VIZITKA SOUPEŘE 

Chomutovský hokejový klub byl 

založen nedlouho po konci druhé 

světové války v roce 1945. Začátky 

nebyly nikterak jednoduché. 

Na nákup výstroje nebyly peníze, 

a tak se hrálo ve vypůjčených 

věcech od fotbalistů.

Velmi rozporuplné zážitky přinesl 

do historie oddílu rok 1956. 

V březnu doslova celé město 

slavilo umístění na 2. příčce, 

i když ligový titul utekl o pouhé 

tři body. V listopadu už ale 

na oslavy nikdo ani nepomyslel. 

Při návratu ze švýcarského turnaje 

se totiž zřítilo letadlo s druhou 

částí chomutovské výpravy 

na palubě. Pod troskami tenkrát 

zahynuli vedoucí výpravy Stanislav 

Vaisochr a Jan Výborný, brankář 

Miroslav Pašek a útočníci Zdeněk 

Nový a Ondřej Borovička.

V sezóně 1963/64 museli 

chomutovští po třinácti letech 

opustit československou 

elitu. Poté se začalo budovat 

zcela nové mužstvo, které by 

do Chomutova 1. ligu vrátilo. 

To se podařilo v roce 1967. 

Ukázalo se ale, že tým nemá 

na to, aby soutěž dlouhodobě 

udržel. V ročníku 1967/68 byl 

Chomutov jasným outsiderem, 

když z 36 zápasů dokázal vyhrát 

pouze 3! A tak se nelze divit, že se 

v nejvyšší soutěži příliš neohřál.

Jako hrůzostrašná se potom 

ukázala sezóna 1983/1984. 

Na poslední sestupové místo 

spadl Chomutov sedm kol před 

koncem soutěže. V posledním 

kole se však mohl zachránit, 

kdyby v přímém souboji 

o černého sestupového Petra 

porazil Mladou Boleslav o pět 

gólů. Nestalo se tak a Chomutov 

na dlouhých 13 let setrval 

v 2. české národní lize.

Vysvobození přinesl až rok 1997, 

kdy Chomutov koupil práva 

na 1. ligu od Ústí nad Labem. 

Hned v první sezóně po návratu 

do druhé nejvyšší soutěže skončil 

Klub ledního hokeje pátý, když 

potom nastřílel vůbec nejvíce 

branek v celé soutěži. V ročníku 

1999/2000 dokonce vyhrál 

základní část a v zavedeném 

play-off nakonec nestačil na Duklu 

Jihlava až v samotném fi nále.

Piráti si na svou možnost bojovat 

o návrat do extraligy museli 

počkat až do sezóny 2011/2012, 

kdy nejprve porazili houževnatou 

Olomouc 4:3 na zápasy a stejným 

poměrem přehráli i vítěze základní 

části Slovan Ústí nad Labem. 

V baráži narazili Piráti na svého 

nejméně oblíbeného soka z Mladé 

Boleslavi. 26. duben se na dlouhou 

dobu vryl fanouškům do paměti. 

Chomutovští totiž v sedmém 

duelu potřetí v sérii uspěli na ledě 

Boleslavi a do Chomutova tak 

po dlouhých osmatřiceti letech 

vrátili nejvyšší hokejovou soutěž!

Po dvou letech působení mezi 

tuzemskou elitou přišel na konci 

ročníku 2013/2014 pád zpět 

do první ligy po hororovém 

průběhu základní části. V té 

Piráti vytvořili nelichotivý 

rekord Tipsport extraligy, když 

prohráli 24 utkání v řadě.

Následně byl do role poradce 

angažován reprezentační kouč 

Vladimír Růžička a tým začal šlapat 

jako hodinky. Výsledkem bylo 

jasné prvenství v základní části. 

V předposledním kole baráže si 

Chomutov zajistil postup mezi 

elitu na úkor Slavie Praha. V létě 

2015 pak Růžička starší podepsal 

s klubem desetiletou smlouvu. 

Největší posilou v hráčském kádru 

se stal útočník Roman Červenka.

V následujícím ročníku se mužstvo 

kolem Červenky a kapitána 

Vondrky vyhnulo baráži a Roman 

Červenka navíc jako první hráč 

oblékající chomutovský dres vyhrál 

kanadské bodování základní části. 

V předkole play-off přešel tým 

přes Kometu Brno, ve čtvrtfi nále 

odehrál tři vyrovnané partie se 

suverénem dlouhodobé části 

z Liberce, kterému nakonec 

podlehl 0:4 na zápasy.

Minulá sezóna vynesla Chomutov téměř až na vrchol. Po sedmé 
příčce v základní části vyřadili Piráti Mladou Boleslav, Třinec 

a zastavili se až v semifi nále, kde podlehli Liberci 2:4 na zápasy. 
Po úspěšném ročníku zamířili do zahraničí David Kaše, Jan Rutta, 
Tomáš Kudělka, či David Kämpf. 



OPORY SOUPEŘE — 7 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY

VZDÁLENOST OBOU KLUBŮ:   216 km 
NEJSTARŠÍ HRÁČ: Marek Tomica  – 36 let
NEJMLADŠÍ HRÁČ: Jakub Lauko – 17 let
NEJVYŠŠÍ HRÁČ: Juraj Valach  – 202 cm
NEJNIŽŠÍ HRÁČ: Jakub Chrpa – 174 cm
NEJTĚŽŠÍ HRÁČ: Michal Poletín – 107 kg
NEJLEHČÍ HRÁČ: Martin Šťovíček  – 71 kg

ZAHRANIČNÍ HRÁČI: 
Slovensko –  Ján Laco, Tomáš Slovák, Dávid Skokan, 

Juraj Valach 

 Kanada  –  Brett Flemming

VĚKOVÝ PRŮMĚR TÝMU: 25,6 roků

POSLEDNÍ ZÁPASY CHOMUTOVA

CHOMUTOV LITVÍNOV ?
PLZEŇ CHOMUTOV 3:2
CHOMUTOV LIBEREC 3:4  P
VÍTKOVICE CHOMUTOV 4:2
CHOMUTOV BRNO 3:2 P

POSLEDNÍ ZÁPASY HRADCE

 ML. BOLESLAV MOUNTFIELD HK ?
MOUNTFIELD HK ZLÍN 5:1
SPARTA MOUNTFIELD HK 1:2 P
OLOMOUC MOUNTFIELD HK 1:0
TŘINEC MOUNTFIELD HK 0:3

SEZÓNA 2016/2017

MOUNTFIELD HK CHOMUTOV 3:2
CHOMUTOV MOUNTFIELD HK 5:4 P
MOUNTFIELD HK CHOMUTOV 9:3
CHOMUTOV MOUNTFIELD HK 1:3

TAHOUNI CHOMUTOVA

Ve velkého hokejistu vyrostl v pražské Slavii a dlouho 

nepoznal jiný dres, než ten sešívaný. Změna přišla až před 

dvěma lety, kdy jeho otec Vladimír Růžička starší odešel 

dělat poradce do Chomutova a syn ho poté následoval. 

Titul se Slavií získal v roce 2008 ještě v juniorských 

letech. Pravidelně posbírá kolem 30 kanadských bodů 

za sezónu a v minulém ročníku nezapsal své maximum 

jen kvůli zranění, které ho vyřadilo na 13 zápasů.

62
Vladimír Růžička
28 let, útočník

Zkušený brankář už během své kariéry 

procestoval hodně hokejových klubů. Začínal 

v Liptovském Mikuláši, kde se narodil a ve 

slovenské lize si poté vyzkoušel dresy Košic, 

Banské Bystrice, Zvolenu, Nitry, či Popradu. 

V KHL prošel týmy Doněcku a Astany. Ze 

světového šampionátu 2012 si odvezl nejen 

stříbrnou medaili, ale také cenu pro nejlepšího 

brankáře turnaje. Piráty posílil v minulé sezóně 

a hned se stal gólmanem, který s počtem 

44 zápasů odchytal nejvíc utkání za sezónu.

50
Ján Laco
35 let, brankář

Kladenský odchovanec vyrazil už ve svých 18 letech 

vydobýt si své místo pod sluncem v nejprestižnější 

lize světa. Draftován byl týmem Boston Bruins 

a za Medvědy nastoupil během tří let k 49 utkáním 

v NHL. Severní Ameriku následně vystřídal za sever 

Evropy, konkrétně fi nské TPS Turku a švédskou Moru. 

Nejvýraznějšího úspěchu dosáhl playmaker Huml 

v Kärpatu Oulu, kde hrál 5 sezón, nosil „A“ na dresu 

a získal dvakrát titul v SM-liize. V minulé sezóně byl 

sedmým nejproduktivnějším hráčem extraligy.

71
Ivan Huml
35 let, útočník

Rychlé obousměrné křídlo s výbornou střelou 

i rozehrávkou. S hokejem začínal v rodných Českých 

Budějovicích a v roce 2005 dokonce hostoval v Hradci 

Králové, za který nastoupil v 1. lize k devíti zápasům. 

To už byl kmenovým hráčem Slavie, se kterou získal 

v roce 2008 titul. Hrál na třech světových šampionátech 

a před čtyřmi lety dosáhl s reprezentací na bronz. 

Ve Slovanu Bratislava si zahrál 3 roky v KHL a od sezóny 

2015/16 se stal posilou a zároveň kapitánem Pirátů

82
Michal Vondrka
35 let, útočník

SEZÓNA 2017/2018

CHOMUTOV MOUNTFIELD HK 2:3









SPOUŠŤ STANDY SOUČKA — 11 

Pravděpodobnost, že bude lotyšský 

hokejista vyhlášen jednou z hvězd 

utkání, byla tentokráte vysoká.

Úsměv Patrika Miškáře po jeho prvním 

kanadském bodu v extralize.

Plný počet bodů pro 

Martina Pláňka za barevný 

cit směrem k soupeři.







14 — MOUNTY PŘEDSTAVUJE 

MOUNTY 
PŘEDSTAVUJE

NAROZEN: 12. 4. 1983 v Dobříši

PŘEZDÍVKA: Dragy  

VÝŠKA: 182 cm | VÁHA: 88  kg | HŮL: levá  

29

KTERÝ SPORTOVNÍ VÝKON MĚ NEJVÍCE ZAUJAL?
Výkony Rogera Federera.

ČÍM BYCH SE ŽIVIL, KDYBYCH NEHRÁL HOKEJ?
Pracoval bych v rodinné truhlářské firmě.

KDYBYCH MOHL COKOLIV ZMĚNIT, CO BY TO BYLO?
Zdraví v mé rodině. 

JAKÉ JÍDLO VYSLOVENĚ NEMÁM RÁD?
Koprovou omáčku a segedínský guláš.

MICHAL DRAGOUN
ÚTOČNÍK

RYCHLÝ DOTAZNÍK

Michal Dragoun je rodákem z Dobříše a na dlouhá 
léta spojil své jméno s pražskou Spartou. Tam také 
slavil největší úspěchy v podobě zisku dvou titulů. 
Kariéra bojovného útočníka ale nebyla protkána jen 
pozitivními momenty. Byly chvíle, kdy hrál v nižší 
soutěži a dokonce uvažoval o tom, že se vrátí zpět 
k cyklistice. Druhým celkem, za který v extralize 
odehrál větší porci zápasů, bylo Kladno. Tam si také 
během výluky v NHL zahrál vedle Jaromíra Jágra. 
V průběhu minulé sezóny se přes prvoligový pobyt 
v Prostějově a Slavii dostal do Hradce Králové, kde 
se stal oporou týmu.

ÚSPĚCHY:  -  dvojnásobný mistr ČR s pražskou Spartou 
v letech 2006 a 2007

ZAJÍMAVOST:  až do 18 let dělal na vysoké úrovni také 
cyklistiku. V závodech horských kol se 
dokonce propracoval do reprezentace 
a v ročníku 1983 vyhrál mistrovství republiky!

NÁZOR ODBORNÍKA

Obrovský dříč, který nepoleví v žádném 
střídání a vždy nechá na ledové ploše 
100%. Jako týmový hráč je nesmírně platný 
do každé herní situace. Je to hokejista 
s velkým charakterem.



0:3
0:0

 TIPOVAČKA — 15 

FANOUŠCI 
× 

HOKEJISTÉ

ZMĚŘTE SÍLY S PROFESIONÁLY!
Jak skončí všechny zápasy jednotlivého hracího kola Tipsport ELH 

v normální hrací době, tedy po 60 minutách hry? 
Natipujte výsledky utkání a poměřte se s hokejisty Mountfieldu HK.

Pokud máte zájem poměřit své síly s hráči A-týmu, zašlete foto na mailovou adresu: 
tomas.borovec@mountfieldhk.cz

3:1

4:2
1:1

1:0
4:5

4:3

1:5 2:0

Ká KÁCA caDENISA ×

  ZÁPASY 23. KOLA 

HODNOCENÍ:

  Přesně uhodnutý výsledek po 60 minutách 3 BODY
  Správně uhodnutý vítěz po 60 minutách 1 BOD 

Vítěz souboje vyhraje ručník 
a šampón v klubových 
barvách, spolu 
s podepsanou kartičkou 
hráče, kterého porazil. 

HRADEC – CHOMUTOV 4:1
SPARTA – TŘINEC 3:2
LITVÍNOV – JIHLAVA 3:1
ZLÍN – ML. BOLESLAV 2:2
LIBEREC – BRNO 3:2
PLZEŇ – VÍTKOVICE 4:1

HRADEC – CHOMUTOV 4:2
SPARTA – TŘINEC 3:2
LITVÍNOV – JIHLAVA 3:1
ZLÍN – ML. BOLESLAV 3:2
LIBEREC – BRNO 3:4
PLZEŇ – VÍTKOVICE 4:3

DRAGYLUBOŠ   VÝSLEDKY 21. KOLA

V dalším kole souboje FANOUŠCI × HOKEJISTÉ tentokráte skončil duel remízou. Luboš šel na jistotu a díky výhrám domácích týmů 
získal 3 body. Útočník Michal Dragoun více riskoval. U Boleslavi to nevyšlo, ale plichtu zachránil remízou Liberce se Spartou

bodů
1 HRADEC – ZLÍN 4:1
1 PLZEŇ – CHOMUTOV 4:2
1 LITVÍNOV – ML. BOLESLAV 3:0
0 VÍTKOVICE – JIHLAVA 3:0
0 BRNO – PARDUBICE 5:1
0 LIBEREC – SPARTA 2:3

bodů
1 HRADEC – ZLÍN 3:0
1 PLZEŇ – CHOMUTOV 5:2
0 LITVÍNOV – ML. BOLESLAV 1:2
0 VÍTKOVICE – JIHLAVA 3:0
0 BRNO – PARDUBICE 3:1
1 LIBEREC – SPARTA 2:2

celkem bodů 3 celkem bodů 3

výsledek

5 : 1
3 : 2
6 : 3
3 : 4
1 : 1
4 : 4



16 — ROZHOVOR PŘED ZÁPASEM

Martin Látal je jedním z nejrychlejších hráčů extraligy. 
O tom se už během 12 utkání, která odehrál v barvách 

Mountfi eldu HK, hradečtí fanoušci přesvědčili. Během 
listopadového měsíce je vidět všude. Na ledě pro své 
přednosti, góly proti Spartě a Zlínu i v kabině díky knírku, 
kterým tradičně podporuje Movember. Zabydluje se také 
v samotném městě, v posledních dnech například shání 
bydlení. Jak to aktuálně vypadá?

UŽ JSEM SI VÁŽNĚ MYSLEL, 
ŽE NIC NEDÁM, ŘÍKÁ 
ÚTOČNÍK MARTIN LÁTAL

Zatím jsem stále na hotelu 

v útrobách zimního stadionu, 

což samozřejmě není úplně 

podle mých představ. Situace 

se ale najednou vyřešila tak 

trochu sama odchodem Ríši 

Jarůška. Už jsem domluvený, 

že si pronajmu byt po něm.

Spousta hokejistů má doma 

nějaké zvíře, jak je to u tebe?

Zvíře žádné nemám, ale 

u rodičů je členem rodiny 

kocour Moris, tak když má 

na mě náladu, přijde se 

dokonce někdy i pomazlit   

Vrátím se ještě k zápasu se 

Zlínem. Měl jsi tam opět únik, 

trestné střílení a pokaždé jsi 

zkoušel blafák do backhandu 

na lapačku. Projížděl sis to 

pak v myšlenkách zpětně, že 

jsi měl něco udělat jinak?

Já jsem nad tím přemýšlel 

a po zápase mi došlo, že jsem 

gólmalnovi Zlína dal minulou 

sezónu dva góly z nájezdu 

právě kličkou do backhandu, 

asi si to dobře pamatoval, 

bohužel pro mě. Měl jsem 

možná vystřelit mezi nohy.

Asi pak přišla úleva, když ses 

trefi l, i když to byla pro tebe 

trochu netradiční situace.  



ROZHOVOR PŘED ZÁPASEM — 17 

Když to tam konečně spadlo, 

tak to spadlo i ze mě, protože 

jsem si už vážně myslel, 

že snad nic nedám… 

Vypadá to, že se kluci 

úspěšně učí, jak využívat tvé 

rychlé nohy. Probíráte to?

Je tu hodně šikovných 

a zkušených kluků, kteří 

se mě snaží využít, což je 

super. Občas si řekneme, co 

bychom asi chtěli hrát, ale 

většinou se improvizuje.

Poprvé po příchodu 

do Hradce se vracíš 

na boleslavský led, kde 

jsi byl doma skoro 

4 sezóny. Těšíš ses?

Jasně. Zažil jsem tam hezké 

časy, jak životní tak hokejové, 

takže to bude dost emotivní. 

Ale já mám tyhle zápasy proti 

klubům, kde jsem byl, moc rád. 

Hlavně zahrát si proti klukům, 

které dobře znám a můžeme 

se z legrace trochu hecovat. 

Náročný program 

pokračuje zápasem 

s Chomutovem. V čem 

jsou Piráti nebezpeční?

Chomutov dobře brání a čeká 

na brejky. Má k tomu rychlé 

a šikovné hráče. Rozhodně 

nás nečeká nic jednoduchého, 

ale já věřím, že doma je doma. 

Chceme udělat radost sobě 

i fanouškům, tak uděláme vše 

pro to, abychom to urvali.

DNEŠNÍ ZÁPASY

ZÁPASY 24. KOLA
ÚTERÝ 21. 11.

ČAS DOMÁCÍ – HOSTÉ

17:20 VÍTKOVICE – MOUNTFIELD HK (TV)

17:30 CHOMUTOV – TŘINEC
17:30 PLZEŇ – BRNO
17:30 JIHLAVA – LIBEREC
17:30 ML. BOLESLAV – OLOMOUC
18:00 PARDUBICE – LITVÍNOV
18:00 SPARTA – ZLÍN

ČAS DOMÁCÍ – HOSTÉ

15:00 TŘINEC – SPARTA
15:30 ZLÍN – ML. BOLESLAV
15:30 LITVÍNOV – JIHLAVA
16:20 LIBEREC – BRNO
16:30 PLZEŇ – VÍTKOVICE
17:00 MOUNTFIELD HK – CHOMUTOV







20 —  MLÁDEŽ

Další série celorepublikových turnajů O pohár Martina Erata 
pro hráče čtvrtých tříd se konal v KV Areně v západních 

Čechách. Hradečtí mladíci se po počátečním nezdaru oklepali 
a po kvalitních výkonech celou událost ovládli. Tento počin se 
jim povedl už na třetím turnaji v řadě, a v letošní sezóně jsou 
tak stoprocentní.

HRÁČI 4. TŘÍDY OVLÁDLI 
CELOREPUBLIKOVÝ 
TURNAJ O POHÁR 
MARTINA ERATA

Východočechy v úvodním 

zápase čekal hostitelský tým 

Karlových Varů a začátek 

turnaje nezastihl mladé Lvy v 

dobrém rozpoložení. Úvodní 

duel totiž nezvládli a padli 1:2. 

Pak už se ale svěřenci Petra 

Korečka rozjeli a v základní 

skupině přehráli Spartu 

Praha 6:3, Kometu Brno 

4:3 a Třebíč vysoko 13:3

Do další fáze turnaje tak 

postoupili hráči ročníku 2008 

z prvního místa a střetli se s 



MLÁDEŽ — 21 

Vydal Mountfi eld HK, a.s., uzávěrka 16. 11. 2017 
Texty: Tomáš Borovec a Lukáš Foff.  Neoznačené fotografi e: Stanislav Souček, archiv.
Grafi cké zpracování: Euro Agency, s.r.o., Tisk: V&H Print Hlávko s.r.o.

Patronem ročníku 2008 je hráč A-týmu pan René Vydarený, který na jejich tréninky 

pravidelně chodí. Trenéry jsou Petr Koreček, Tomáš Wališ a Bohumil Jičinský.

druhým brněnským týmem, 

tentokrát s Technikou. Zápas 

to však nebyl příliš vyrovnaný, 

neboť Mountfi eld HK zvítězil 8:3. 

Hradečtí čtvrťáci tím pádem 

už byli v semifi nále. Oceláři 

Třinec začali lépe a v 8. minutě 

po proměněném trestném 

střílení vedli 1:0. Pak však vzal 

celou situaci na svojí hokejku 

Vojtěch Bulat a hattrickem 

nasměroval sebe a své 

spoluhráče do fi nálového klání.

Hradec čekal na svého soka. 

V druhém semifi nále přehrála 

Kometa houževnaté Piráty 

Chomutov, takže zápas o 

první místo sliboval reprízu 

ze skupinové fáze. Brňané 

vlétli do zápasu s touhou po 

odplatě a rychle vedli 2:0, ale 

v 7. minutě už se začínalo od 

znovu, protože Lvi bleskově 

srovnali. Skóre se přelévalo ze 

strany na stranu, ale lepší nervy 

prokázali čtvrťáci Mountfi eldu 

HK a nakonec zvítězili 6:4. 

Turnaj O pohár Martina Erata 

tedy získali už potřetí za sebou.

CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ
1. místo – Mountfi eld HK

2. místo – Kometa Brno

3. místo – HC Oceláři Třinec

4. místo – HC Dukla Jihlava

NA ZLATÉM HATTRICKU SE V BARVÁCH MOUNTFIELDU HK 
BĚHEM TŘÍ LETOŠNÍCH TURNAJŮ PODÍLELI:

Filip Brzák, Vojtěch Bulat, Václav Dostálek, Jaroslav Exner, Wiliam Ficenec, Lukáš Hofman, 

Štěpán Houška, Sebastian Jandík, Ondřej Chmelíček, Štěpán Klapal, Filip Klíma, Tadeáš 

Macháček, Daniel Pavlík, Daniel Protivánek, Matěj Sejkora, Jan Sochor, Lukáš Suchan, 

Jaroslav Vach, Martin Václavíček, Zdeněk Vychytil, Jakub Wališ a Daniel Žaba.







marketingový partner

Partneři Tipsport extraligy 2017/2018


